[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ТАЗОВСКИЙ

18 октября 2010  года   № 09
О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров реконструкции объекта капитального строительства Торгового Центра
Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Алекс» от 05.10.2010г., руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Положением  о публичных слушаниях в муниципальном образовании поселок Тазовский, принятым Решением собрания депутатов муниципального образования поселок Тазовский от 08.02.2006г. № 6-1-16, руководствуясь статьями 21, 49 Устава муниципального образования поселок Тазовский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по  вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров  реконструкции объекта капитального строительства по объекту: “Торговый Центр” для общества с ограниченной ответственностью “Алекс”

2.  Провести публичные слушания 02 ноября 2010 года в 17.00 часов в помещении Центра национальных культур по адресу: улица Ленина,  дом 30.

3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по  вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров  реконструкции объекта капитального строительства в следующем составе:

Лесниченко В.П. – заместитель главы Администрации поселка Тазовский;

Дегтяренко М.В. – главный специалист-юрисконсульт Администрации поселка Тазовский;

Дузева Л.И. – главный специалист отдела по общим вопросам и работе с населением Администрации поселка Тазовский;

Жихарева И.В. – главный специалист отдела по общим вопросам и работе с населением Администрации поселка Тазовский;

Остапюк С.Н. – начальник отдела архитектуры и градостроительства  Администрации муниципального образования Тазовский район (по согласованию).
           4. Отделу по  общим вопросам и работе с населением предъявлять жителям поселка Тазовский для ознакомления материалы к публичным слушаньям по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров реконструкции объекта капитального строительства по объекту: “Торговый Центр” для ООО “Алекс”.

            5. Установить, что предложения и замечания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров реконструкции объекта капитального строительства по объекту: “Торговый Центр” для ООО “Алекс”  могут быть направлены в Администрацию поселка Тазовский в срок до 01 ноября 2010 года.

6. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава муниципального образования

Н.А.Осиков